
Dienstag Rückbildungsyoga  

Terminänderungen (auch nach Absprache im Kurs) vorbehalten! Dazu siehe Aktuelles! 

Datum Anzahl Uhrzeit Ort Anmeldung Kosten Kursnummer 

20.01.2026-

31.03.2026 

 

10 x 
17:30-19:00 

Uhr 

Markt 
Wald 

Doris Prudlo 125 € 
Y RB-20-01-26-

1730-Di 

21.01.2026-

01.04.2026 

 

10 x 
17:00-19:00 

Uhr 

Markt 
Wald 

Doris Prudlo 125 € 
Y RB-21-01-26-

1730-Di 

 

Änderungen vorbehalten! 

86865 Markt Wald, Fuggerstraße 6, Eingang "Toberaum" 

 

 

 

 

https://www.hebamme-yogalehrerin.de/MarktWald
https://www.hebamme-yogalehrerin.de/MarktWald
https://www.hebamme-yogalehrerin.de/Kontakt
https://www.hebamme-yogalehrerin.de/MarktWald
https://www.hebamme-yogalehrerin.de/MarktWald
https://www.hebamme-yogalehrerin.de/Kontakt

